[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»        04     2015 г.
№ 86
г. Томск

О признании утратившим силу постановления Администрации

Томского района от 30.12.2010
№360 (в ред. от 23.12.2013)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 30.12.2010 № 360 (в ред. от 23.12.2013) «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным автономным и бюджетным учреждениям Томского района».
          2.  Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в сети Интернет.
Глава Томского района                                                                     В.Е. Лукьянов
Н.Н. Чернова

55 71 35
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]